
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня 2025 року                           м.Біляївка                            №1687-60/VIII

Про розроблення змін до Стратегії розвитку 
Біляївської міської територіальної громади до 
2031 року

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 11-1, 16 Закону України «Про засади державної регіональної
політики», Постанови Кабінету Міністрів України від 5 серпня 2020 року №695
«Про  затвердження  Державної  стратегії  регіонального  розвитку  на  2021-2027
роки»,  наказу  Міністерства розвитку громад та територій України від 21
грудня 2022 року № 265 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо
порядку  розроблення,  затвердження,  реалізації,  проведення  моніторингу  та
оцінювання  реалізації  стратегій  розвитку  територіальних  громад»,  рішення
Одеської обласної ради від 03 березня 2020 року №1228-VII «Про затвердження
Стратегії  розвитку  Одеської  області  на  період  2021-2027  років»,  з  метою
приведення Стратегії  розвитку Біляївської міської територіальної громади до
2031  року,  затвердженої  рішенням  Біляївської  міської  ради  від  21.12.2021
№789-16/VIII, у відповідність із Державною стратегією регіонального розвитку
на 2021 - 2027 роки, а також Стратегією розвитку Одеської області на 2021-
2027 роки, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Розпочати розробку змін до Стратегії розвитку Біляївської міської тери-
торіальної громади до 2031 року, актуалізувавши її на період 2025-2027 роки,
та розробити План заходів з її реалізації на 2025 - 2027 роки.

2.  Уповноважити Біляївського міського голову утворити Робочу групу з
розроблення  змін  до  Стратегії  розвитку  Біляївської  міської  територіальної
громади до 2031 року та розробки Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2027
роки, затвердити її персональний склад та положення про неї.



3.  Визначити відділ соціально-економічного розвитку Біляївської міської
ради  відповідальним  за  організацію  процесу  підготовки  проєкту  змін  до
Стратегії  розвитку Біляївської міської територіальної громади до 2031 та роз-
робку Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2027 роки.

4. Відділу соціально-економічного розвитку Біляївської міської ради роз-
робити  проєкт  змін  до  Стратегії  розвитку  Біляївської  міської  територіальної
громади до 2031 року та Плану заходів з її  реалізації на 2025 - 2027 роки з
урахуванням  пріоритетів,  визначених  Державною  стратегією  регіонального
розвитку на 2021 - 2027 роки та Стратегією розвитку Одеської області на 2021-
2027  роки,  затвердженою  рішенням  Одеської  обласної  ради  від  03.03.2020
№1228-VII та подати їх на затвердження Біляївській міській раді.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Біляївської  міської ради з  питань планування, бюджету, фінансів,  соціально-
економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та роз-
витку підприємництва (голова комісії Косенко Олег).

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ

                            


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

